
Okolo Babek 2024 - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým _ tempo (min/km) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

1 27 David Koranda Muž 1983 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) Jindřichův Hradec 3:49 24:27,77 1

2 113 Bohumil Kalina Muž 1976 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) SK Kardašova Řečice 4:04 25:59,12 01:31,35 2

3 22 Antonín Valda Muž 2009 6km; Muži; 0-39 (2024-1985) SK Kardašova Řečice 4:06 26:17,54 01:49,77 3

4 29 Anežka Votavová Žena 2005 6km; Ženy; 0-39 (2024-1985) TCV Jindřichův Hradec 4:08 26:26,84 01:59,07 4

5 31 František Kaisler Muž 1991 6km; Muži; 0-39 (2024-1985) Kardašova Řečice 4:10 26:39,86 02:12,09 5

6 18 Filip Miler Muž 1986 6km; Muži; 0-39 (2024-1985) SDH Nítovice 4:17 27:22,62 02:54,85 6

7 30 Lukáš Janoušek Muž 1990 6km; Muži; 0-39 (2024-1985) Samosoly 4:19 27:35,39 03:07,62 7

8 117 Zbyněk Michálek Muž 1974 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) SK Kardašova Řečice 4:32 29:00,00 04:32,23 8

9 140 Standa Sedláček Muž 1982 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) SK Kardašova Řečice 4:32 29:00,00 04:32,23 9

10 139 Fanda Markes Muž 1983 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) SK Kardašova Řečice 4:32 29:00,00 04:32,23 10

11 32 Tereza Langerová Žena 1974 6km; Ženy; 40-59 (1984-1965) Jeníčkovy Mařenky 4:36 29:28,51 05:00,74 11

12 28 Jakub Matouš Muž 1985 6km; Muži; 0-39 (2024-1985) 4:39 29:43,56 05:15,79 12

13 6 Tomáš Drs Muž 1999 6km; Muži; 0-39 (2024-1985) Kardašova Řečice 4:45 30:23,90 05:56,13 13

14 17 Vladimír Nosek Muž 1959 6km; Muži; 60+ (1964 a starší) SOS JH 4:50 30:55,40 06:27,63 14

15 10 Josef Vlk Muž 1981 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) TCV senior Jindřichův Hradec 4:51 30:59,92 06:32,15 15

16 5 Karel Ráftl Muž 1976 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) Lovětín 4:53 31:16,34 06:48,57 16

17 1 Marek Šalanda Muž 1980 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) PKJH 4:55 31:28,73 07:00,96 17

18 23 Marie Valdová Žena 1977 6km; Ženy; 40-59 (1984-1965) SK Kardašova Řečice 4:59 31:54,63 07:26,86 18

19 137 Daniela Altschulová Žena 1975 6km; Ženy; 40-59 (1984-1965) Jindřichův Hradec 5:04 32:27,29 07:59,52 19

20 33 Lukáš Pokorný Muž 1978 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) 5:11 33:10,48 08:42,71 20

21 11 Ondřej Hrdinka Muž 2001 6km; Muži; 0-39 (2024-1985) SK Kardašova Řečice 5:38 36:06,37 11:38,60 21

22 12 Jan Kalina Muž 1995 6km; Muži; 0-39 (2024-1985) 5:39 36:06,63 11:38,86 22

23 25 Vlasta Velíková Žena 1974 6km; Ženy; 40-59 (1984-1965) Mnich 5:48 37:04,85 12:37,08 23

24 24 Lukáš Sobotka Muž 1983 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) Kardašova Řečice 5:48 37:05,94 12:38,17 24

25 3 Janička Tkanička Žena 1988 6km; Ženy; 0-39 (2024-1985) Žer slimáky 5:57 38:04,57 13:36,80 25

26 44 Ivan Tourek Muž 1966 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) 6:04 38:47,07 14:19,30 26

27 4 Veronika Maryšková Žena 1981 6km; Ženy; 40-59 (1984-1965) 6:30 41:33,67 17:05,90 27

28 2 Renáta Markvartová Žena 1980 6km; Ženy; 40-59 (1984-1965) Jindřichův Hradec 6:30 41:33,94 17:06,17 28

29 26 Petr Němec Muž 1984 6km; Muži; 40-59 (1984-1965) Kardašova Řečice 6:37 42:18,68 17:50,91 29

30 40 Jindřiška Jílková Žena 2009 Chodci 7:35 48:33,82 24:06,05 30

31 19 Jana Michalová Žena 1988 Chodci SK Kardašova Řečice 7:39 48:57,77 24:30,00 31

32 16 Jana Tomancová Žena 1985 Chodci 7:39 49:00,08 24:32,31 32

33 7 Josef Hron Muž 2000 Chodci 7:51 50:11,99 25:44,22 33

34 9 Helena Machová Žena 1971 Chodci Kardašova Řečice 9:01 57:41,15 33:13,38 34
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým _ tempo (min/km) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

35 138 Josef Hron Muž 1973 Chodci Deštná 10:17 01:05:51,13 41:23,36 35

36 15 Michaela Jílková Žena 1983 Chodci Kardašova Řečice 10:17 01:05:51,81 41:24,04 36

37 14 Daniela Kaucká Žena 1973 Chodci Stráž nad Nežárkou 10:26 01:06:45,57 42:17,80 37

38 13 Rudolf Černý Muž 1974 Chodci Kardašova Řečice 10:26 01:06:47,47 42:19,70 38

39 36 Vanesa Kasperová Žena 2016 Chodci 10:28 01:06:58,24 42:30,47 39

40 37 Zdeňka Kasperová Žena 1997 Chodci 10:28 01:06:59,34 42:31,57 40

41 35 Šárka Kasperová Muž 1976 Chodci 10:28 01:07:00,87 42:33,10 41

42 8 Kamil Pravda Muž 2001 Chodci Kardašova 10:36 01:07:47,85 43:20,08 42

43 34 Nela Hronová Žena 2008 6km; Ženy; 0-39 (2024-1985) Jindřichův Hradec 10:41 01:08:23,90 43:56,13 43

44 42 Stanislava Sekelská Žena 1957 Chodci SK Světce 11:53 01:16:04,92 51:37,15 44

45 39 Marta Blafková Žena 1957 Chodci Kardašova Řečice 11:53 01:16:05,20 51:37,43 45

46 43 Jitka Makovcová Žena 1957 Chodci SK Pluhův Žďár 11:53 01:16:05,31 51:37,54 46

47 38 Marie Semrádová Žena 1957 Chodci Kardašova Řečice 11:54 01:16:07,31 51:39,54 47

DNS 20 Miroslava Filipová Žena 1974 Chodci Kardašova Řečice DNS

DNS 21 Karel Filip Muž 1971 Chodci Kardašova Řečice DNS
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Okolo Babek 2024 - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Tým _ tempo (min/km) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

Kategorie: 6km; Muži; 0-39 (2024-1985)

1 22 Antonín Valda Muž 2009 SK Kardašova Řečice 4:06 26:17,54 01:49,77 3

2 31 František Kaisler Muž 1991 Kardašova Řečice 4:10 26:39,86 02:12,09 5

3 18 Filip Miler Muž 1986 SDH Nítovice 4:17 27:22,62 02:54,85 6

4 30 Lukáš Janoušek Muž 1990 Samosoly 4:19 27:35,39 03:07,62 7

5 28 Jakub Matouš Muž 1985 4:39 29:43,56 05:15,79 12

6 6 Tomáš Drs Muž 1999 Kardašova Řečice 4:45 30:23,90 05:56,13 13

7 11 Ondřej Hrdinka Muž 2001 SK Kardašova Řečice 5:38 36:06,37 11:38,60 21

8 12 Jan Kalina Muž 1995 5:39 36:06,63 11:38,86 22

Kategorie: 6km; Muži; 40-59 (1984-1965)

1 27 David Koranda Muž 1983 Jindřichův Hradec 3:49 24:27,77 1

2 113 Bohumil Kalina Muž 1976 SK Kardašova Řečice 4:04 25:59,12 01:31,35 2

3 117 Zbyněk Michálek Muž 1974 SK Kardašova Řečice 4:32 29:00,00 04:32,23 8

4 140 Standa Sedláček Muž 1982 SK Kardašova Řečice 4:32 29:00,00 04:32,23 9

5 139 Fanda Markes Muž 1983 SK Kardašova Řečice 4:32 29:00,00 04:32,23 10

6 10 Josef Vlk Muž 1981 TCV senior Jindřichův Hradec 4:51 30:59,92 06:32,15 15

7 5 Karel Ráftl Muž 1976 Lovětín 4:53 31:16,34 06:48,57 16

8 1 Marek Šalanda Muž 1980 PKJH 4:55 31:28,73 07:00,96 17

9 33 Lukáš Pokorný Muž 1978 5:11 33:10,48 08:42,71 20

10 24 Lukáš Sobotka Muž 1983 Kardašova Řečice 5:48 37:05,94 12:38,17 24

11 44 Ivan Tourek Muž 1966 6:04 38:47,07 14:19,30 26

12 26 Petr Němec Muž 1984 Kardašova Řečice 6:37 42:18,68 17:50,91 29

Kategorie: 6km; Muži; 60+ (1964 a starší)

1 17 Vladimír Nosek Muž 1959 SOS JH 4:50 30:55,40 06:27,63 14

Kategorie: 6km; Ženy; 0-39 (2024-1985)

1 29 Anežka Votavová Žena 2005 TCV Jindřichův Hradec 4:08 26:26,84 01:59,07 4

2 3 Janička Tkanička Žena 1988 Žer slimáky 5:57 38:04,57 13:36,80 25

3 34 Nela Hronová Žena 2008 Jindřichův Hradec 10:41 01:08:23,90 43:56,13 43

Kategorie: 6km; Ženy; 40-59 (1984-1965)

1 32 Tereza Langerová Žena 1974 Jeníčkovy Mařenky 4:36 29:28,51 05:00,74 11

2 23 Marie Valdová Žena 1977 SK Kardašova Řečice 4:59 31:54,63 07:26,86 18

3 137 Daniela Altschulová Žena 1975 Jindřichův Hradec 5:04 32:27,29 07:59,52 19

4 25 Vlasta Velíková Žena 1974 Mnich 5:48 37:04,85 12:37,08 23

5 4 Veronika Maryšková Žena 1981 6:30 41:33,67 17:05,90 27
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Tým _ tempo (min/km) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

6 2 Renáta Markvartová Žena 1980 Jindřichův Hradec 6:30 41:33,94 17:06,17 28

Kategorie: Chodci

1 40 Jindřiška Jílková Žena 2009 7:35 48:33,82 24:06,05 30

2 19 Jana Michalová Žena 1988 SK Kardašova Řečice 7:39 48:57,77 24:30,00 31

3 16 Jana Tomancová Žena 1985 7:39 49:00,08 24:32,31 32

4 7 Josef Hron Muž 2000 7:51 50:11,99 25:44,22 33

5 9 Helena Machová Žena 1971 Kardašova Řečice 9:01 57:41,15 33:13,38 34

6 138 Josef Hron Muž 1973 Deštná 10:17 01:05:51,13 41:23,36 35

7 15 Michaela Jílková Žena 1983 Kardašova Řečice 10:17 01:05:51,81 41:24,04 36

8 14 Daniela Kaucká Žena 1973 Stráž nad Nežárkou 10:26 01:06:45,57 42:17,80 37

9 13 Rudolf Černý Muž 1974 Kardašova Řečice 10:26 01:06:47,47 42:19,70 38

10 36 Vanesa Kasperová Žena 2016 10:28 01:06:58,24 42:30,47 39

11 37 Zdeňka Kasperová Žena 1997 10:28 01:06:59,34 42:31,57 40

12 35 Šárka Kasperová Muž 1976 10:28 01:07:00,87 42:33,10 41

13 8 Kamil Pravda Muž 2001 Kardašova 10:36 01:07:47,85 43:20,08 42

14 42 Stanislava Sekelská Žena 1957 SK Světce 11:53 01:16:04,92 51:37,15 44

15 39 Marta Blafková Žena 1957 Kardašova Řečice 11:53 01:16:05,20 51:37,43 45

16 43 Jitka Makovcová Žena 1957 SK Pluhův Žďár 11:53 01:16:05,31 51:37,54 46

17 38 Marie Semrádová Žena 1957 Kardašova Řečice 11:54 01:16:07,31 51:39,54 47

DNS 20 Miroslava Filipová Žena 1974 Kardašova Řečice DNS

DNS 21 Karel Filip Muž 1971 Kardašova Řečice DNS
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